
 

           
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO KRAŠTO GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO LENKIJOS 

RESPUBLIKOS PREZIDENTUI BRONISLAVUI MARIJAI KOMOROVSKIUI 

 

2015 m. rugsėjo 25 d. Nr. TS-192 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. 

TS-3.35 ,,Dėl Rokiškio krašto garbės piliečio vardo suteikimo ir apdovanojimo Rokiškio rajono 

savivaldybės mero padėkos raštais nuostatų patvirtinimo”, Apdovanojimų komisijos 2015 m. 

rugsėjo 17 d. protokolu Nr. 4, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kultūros, turizmo ir 

ryšių su užsienio šalimis skyriaus siūlymu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

     Suteikti Rokiškio krašto garbės piliečio vardą Lenkijos Respublikos Prezidentui 

Bronislavui Marijai Komorovskiui. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Janina Komkienė 

 


